
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Ш В Ш Ш Н С Ш  СРЕДНЯЯ О Б Щ Ю Б Ш О М Ш Ь Н М  ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К АЗА

от 18.10.2023 года №432
с. Паники

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по подготовке к 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 
программа основного общего и среднего общего образования в 2024 году

В соответствии с Постановлением коллегии Министерства образования и науки 
Курской области от 27.07.2023, письмом Министерства образования и науки 
Курской области от 15.08.2023 №07.1-07-01/12117, Приказа МКУ «Управление по 
вопросам образования и молодёжной политики Медвенского района Курской 
области «Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по подготовке к 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программа 
основного общего и среднего общего образования в 2024 году» №404 от 08.09.2023 
года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить прилагаемый План мероприятий (дорожную карту) по подготовке к 
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в 2024 году.

2 .Опубликовать План мероприятий (дорожную карту) по подготовке к проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программа основного 
общего и среднего общего образования в 2024 году на официальном сайте школы в 
сети Интернет.

3 .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Н.В. Суровцева


